iitionibus sacerdotuni placitis auribus obaudiamus,
et ea ^uaerecta poposcerint,. ad eftectum perduci-
mus. ^enique ostensiim est in conspectu nostro per

inagniflcp Jriroetparente oostro Atone.diaconoat-

^ue ab^ite statuta, qqam ipse ex ore gloriosissimi

e,ti_5e|ai.toriimei-regi§.Ciarptisuramumgue catWicum

sumpsit, qiialiter cellola. CUJIISvocabulura est No-

valiacus, de ratione sancti Hilarii, sita in loco

quieto, et valde congfua ad habitationem servorum

Dei,et:paiq>eTum,juj{ta.#ossi^Ulatetp:lod iliiusijio-
nachos, qui secundum sancti Benedicti r$gulam de-

gere deberent, instituit. Et venerabilis vir jam me-

inoratus domqus Ato abba, parens nosler, fldelissi-

G Jhus dominp et gehiibre meo et noster, nobis subti-
iitier suggessit, ut ipjsa cella vel reiculas, ^uas ipse
il»ide&detulit, necnon et hoc qiiod Hermembertus
sacerdus rectpr ipsiU6celloiaeibidem cpnfirmavit, et
illas conjunctidnes, quas anteriori pontiflci Pictaven-

sjs^ quen. nos reco^ibviinus, Ansalcjus, Ebarciiis>
et Guo-bertus, ad ipsam cellani detulerunt, vel Dei
timentes et viri catnolici inantea conferre voluerint,

pet nostrara lriuni/icenliam semper sit conjunctum,
et nunquam Jsit interruptura. Picjecipiendopraecipi-
raus universil fideCbus nostris episeopis, abbatibuSj

. ducibus, comitibus, yicariis, centenariis, telonariis,
vet omnibus raissis nostris discijrrentibus, seu qui
curara jpublicam et^priyatam babere noscuntur, ut

ip, reicuks tprsdTa|_»cellolae,v̂elhomfn^eo-um ubi-

D<-U_ecommaneritibus, qiji ibidem _reete a,6piciunt,
nullo unquam tempore ad causas audiendas, velfre-

da undique exigenda, seu raansioBesaut paratas fa-

ciendum, vel quascunoTJe.r-ddibutione_requirendas,

ingredi non praesuitiaiit; sedpro integra firmilate

petiit mempratusdiw-uins Ato abba suique raonachi,
ut euca qjsa cella Dei per nostram auctoritatem in

omnibtis cohfiripare deberemus : quodiprp reyercn-
tia doraini et^patrpni nostri beatissirai flilarii beni-

giiissimo animo ijl^ ^_3stifis_e yel.c_n^as*a

comperiie. £t quidquid esinde fiscusnpster ^
'^-
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^ tare potuerit, inspectam hostram firmitatem, sicut

per emunltatfes.an.teribfum regum declaratum fiiisse

lndu.tum, tam de ipsas res, quie prsesenti iempore
ad ipsa casaDeilegitime ob.ingunt, qiiam etaVeas,

quae a Deo timentibus tibminftius iludem lriaiifea

fuerft condonatum, in lurainaribus ipsiiis saricti

loci vel stipeniiia 'mbnactiprum perpetualftef "clebiat

proficefe in augraentis : quateniis ipsa cbrigregatib